
 

 

 

Lakoista 

Varhaiskasvatuksen lakko on pidetty 31.1.2024. Lakko kesti vain yhden päivän 
Ammattiliitto Jytyn ja OAJ:n jäsenten kesken. JHL oli lakossa kaksi päivää. Tämä 
aiheutti erilaisia kysymyksiä, että miksi näin oli päätetty. Jos haluat tietää tarkem-
min asiasta, niin täältä löytyy tietoa: https://jytyliitto.fi/jasentiedote-lakko-
paakaupunkiseudun-varhaiskasvatuksessa-31-1-myos-perhepaivahoitajat-lakon-
piirissa/  Ja täältä saat tietoa tarkemmin, että mitä lakko tarkoittaa ja miten esi-
merkiksi haetaan lakkoavustusta: https://jytyliitto.fi/ukk/usein-kysyttya-lakosta/  

 

Työpaikkakiertue 

Järjestämme maaliskuun 7. päivä työpaikkakiertueen. Tarkempi aikataulu tullaan 
julkistamaan lähempänä ajankohtana, kun yksityiskohdista on saatu sovittua. 
Meitä saa pyytää pitämään jytykahveja, jos tuo ajankohta ja paikka ei ole juuri 
sinun työpaikkasi. Tai voit pyytää oman alueesi luottamusmiestä järjestämään 
nuo kahvit.  

 

 

Vaalivuosi 

Tämä vuosi on vaalivuosi. On presidentin vaalia ja EU edustajatkin valitaan ke-
väällä. Myös ammattiliitto Jytyllä on vaalivuosi. Vaaleissa valitaan liittovaltuutetut 
ja etelän alueelle valitaan 10 edustajaa ja viisi varaedustajaa. Koko suomesta vali-
taan yhteensä 37 liittovaltuutettua. Ja valtuustovaalien jälkeen on vuorossa 
luottamusmiesvaalit. Tulemme tiedottamaan näistä vaaliasioista myöhemmin.  
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STOP NYT -mielenosoitus keräsi noin 13 000 työn-

tekijää Senaatintorille 1.2.2024. Mielenosoitukses-

ta kerrotaan lisää täällä: https://jytyliitto.fi/

osallistu-stop-nyt-mielenosoitukseen-helsingin-

senaatintorilla-1-2-2024/ SAK:laiset liitot jatkavat 

mielenosoitusten järjestämistä. Pitänee olla kuulol-

la, että mitä meidän liittomme tekee ja mitä STTK 

tulee tekemään.  

 

Yhdistyspäivillä helmikuun alussa meidät palkittiin jäsenten hyväksi tehdystä työs-
tä. Meidän valttinamme oli yhdistyksen järjestämä glögitilaisuus, jossa jäsenillä 
on mahdollisuus tavata työkavereitaan ja nauttia samalla hyvästä ruuasta. Ja illan 
kruunaa jäsenarvonta, jossa kaikki voittavat. Palkinnoksi saimme kunniakirjan ja 
yhden koulutuslahjakortin Ammattiliitto Jytyn järjestämään tilaisuuteen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Katja Vidgren 

puheenjohtaja 
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Työmarkkina tilanne on varsin epävakaa ja 
järjestöt ovat aktiivisesti järjestäneet halli-
tuksen vastaisia mielenilmaisuja, ulosmars-
seja ja lakkoja. Ammattiliitto Jyty ilmoitti 
liittyvänsä poliittiseen työnseisaukseen 
31.1.2024 pääkaupunkiseudun varhaiskasva-
tuksessa, joka oli järjestöjen yhdessä sopima 
kohde ja päivä, samoin teki OAJ. Muut kun-
nalliset järjestöt päättivät kahden päivän 
työnseisauksesta. Varhaiskasvatuksen Jy-
tyläiset olivat valmiita lakkoon – ISO KIITOS 
TEILLE SIITÄ! 

Ammattiliitto Jyty on poliittisesti sitoutuma-
ton ja haluaa panostaa neuvotteluun ja sopi-
miseen. Lakossa ei oltu vain lakkoilun vuoksi, 
vaan sillä pyrittiin antamaan viesti kohteelle 
eli hallitukselle ja aiheutettiin mahdollisim-
man vähäinen vahinko työnantajalle, joka ei 
ole poliittisessa työtaitelussa kohde. Tilanne 
on erilainen silloin, kun työtaistelu on pai-
nostustoimi työehtosopimus neuvotteluihin, 
kuten oli keväällä 2022. 

Kevään aikana neuvotellaan taas paikallisista 
palkankorotuksista eli järjestelyerästä. Es-
poon kaupungissa (ja varmasti myös muilla 
kunnilla, Omniassa ja LUVN:ssa) on jo aika-
taulutettu kevään neuvotteluajat, vaikka 
lopullinen tieto neuvoteltavasta määrästä ei 
ole vielä vahvistunut. Onko sinulla tietoa 
palkkauksen epäkohdista, joita voisi järjeste-
lyeräneuvotteluissa yrittää korjata? Jos on 
niin ole yhteydessä oman alueesi pääluotta-
musmieheen.  
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Useasta alueemme kunnasta 
puuttuu vielä pääluottamusmies ja 
tulevia järjestelyeräneuvottelujakin 
ajatellen olisi ensiarvoisen tärkeää 
saada nimettyä Jytyläinen pääluotta-
musmies, joka pitäisi neuvotteluissa 
huolen, että palkankorotuksia saa-
daan myös Jytyn jäsenille. Eli huomio 
Kirkkonummi, Siuntio, Inkoo ja Raa-
seporin jäsenet – Löytyisikö teistä 
pääluottamusmiestä? Jos kiinnostuit, 
ole yhteydessä puheenjohtaja Katja 
Vidgreniin tai allekirjoittaneeseen. 

 

 

Elina Nyman 

pääluottamusmies Espoon kaupunki 
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Situationen på arbetsmarknaden är ganska 
ostabil och organisationer har aktivt organi-
serat demonstrationer, strejker och strejker 
mot regeringen. Fackförbundet Jyty medde-
lade att det ansluter sig till den politiska ar-
betsnedläggelsen inom småbarnspedagogi-
ken i huvudstadsregionen den 31.1.2024, 
vilket organisationerna kommit överens om 
och som organisationerna kommit överens 
om, liksom OAJ. Andra kommunala organi-
sationer beslutade om två dagars arbetsned-
läggelse. Medlemmarna i småbarnspedago-
giken i Jyty var redo att strejka – ETT STORT 
TACK FÖR DET! 

Fackförbundet Jyty är partipolitiskt obunden 
och vill satsa på förhandlingar och avtal. 
Strejken var inte bara till för strejkens skull, 
utan var avsedd att skicka ett budskap till 
måltavlan, regeringen, och orsakade så lite 
skada som möjligt för en arbetsgivare som 
inte är måltavla för politiskt arbete. Situ-
ationen är en annan när stridsåtgärder är en 
påtryckningsåtgärd för att förhandla om kol-
lektivavtalet, vilket var fallet våren 2022. 

Under våren kommer man igen att förhandla 
om de lokala löneförhöjningarna, det vill 
säga arrangemangspunkten. Esbo stad (och 
säkert också andra kommuner, Omnia och 
LUVN) har redan planerat vårens förhand-
lingsperioder, även om den slutliga inform-
ationen om det belopp som ska förhandlas 
ännu inte har bekräftats. Har du information 
om lönebrister som skulle kunna korrigeras i 
avtalsförhandlingarna? Kontakta i så fall hu-
vudförtroendemannen i ditt område.  

Huvudförtroendemannens kolumn  
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Många kommuner i vår region sak-
nar fortfarande en huvudförtroende-
man, och det skulle vara ytterst vik-
tigt att utse en huvudförtroendeman 
från Jyty, som skulle se till att även 
Jytys medlemmar får löneförhöjning-
ar i förhandlingarna. Så, tack till 
medlemmarna i Kyrkslätt, Sjundeå, 
Ingå och Raseborg – kan ni hitta en 
huvudförtroendeman? Är ni intres-
serad, kontakta ordförande Katja 
Vidgren eller Elina Nyman. 

 

 

Elina Nyman 

huvudförtroendeman Esbo stad 
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Uusi nuorisovastaava on valittu! 
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Työskentelen Espoon nuorisopalveluilla Matinkylän alueella Matinkylän nuo-
risotilalla.  
 
Jos sinulla tai työkaverillasi nousee ideoita ja/tai toiveita, että minkälaista 
toimintaa voisimme järjestää tämän vuoden aikana, niin olkaa muhun yhtey-
dessä.  

Juuso.lindberg@espoo.fi 

Ps. JES -yhdistyksen risteilyllä jytynuorille tulemme järjestämään omaa toi-
mintaa.  

Pysykää kuulolla ja seuratkaa sähköpostejanne.  

Olen Juuso ”Jude” Lindberg, 28 vuotias nuorisotyöntekijä. Minut valittiin vuo-
den alussa jes -yhdistyksen nuorisovastaavaksi. Huippua päästä tekemään 
yhteistyötä sekä  järjestämään toimintaa meidän jytynuorille. Yhdistysaktiivi-
na jytyssä olen ollu nyt n. 3 vuotta. Tämän vuoden olen vielä jytyn valtakun-
nallisessa nuoriso- ja järjestötyön työalaryhmän jäsenenä.  

https://www.facebook.com/Jyty-Espoon-Seutu-ry-Jyty-Esbo-Nejdens-rf-105921371108117/
https://instagram.com/jyty_espoonseutu_ry?igshid=YmMyMTA2M2Y=
mailto:juuso.lindberg@espoo.fi


PINNA 
1 2 . 2 . 2 0 2 4  2  /  2 0 2 4  

 

 

 

 

 

Koulutus- ja hyvinvointiristeily  

Tallinnaan 25.5. tai 25.5.-26.5.2024 

Lähde mukaan kivaan tapahtumaamme kuulemaan yhdistyksemme asioista me-

nomatkalla ja lisäksi nauttimaan herkuista ja viihtymään yhdessä! 

Matkustamme Eckerö Linen uusitulla m/s Finlandialla 

1) Vaihtoehto 1: lauantaina 25.5.24 klo 9.00 -11.15 Helsinki -Tallinna ja paluu 

Helsinkiin samana iltana klo 18.30 – 21.00, hinta 55€/hlö 

Hinta sisältää 

• menomatkalla kokouskeskuksen tilan ja siihen kuuluvat monipuoliset tar-

joilut. 

• paluumatkalla runsas illallinen Eckerö Buffet -ravintolassa klo 18:15. Illalli-

seen sisältyvät ruokajuomat hanasta: viini, olut, virvoitusjuomat, tuoreme-

hut, maito, kahvi ja tee. 

 

2) Vaihtoehto 2: lauantaina 25.5.24 klo 9.00 -11.15 Helsinki -Tallinna, paluu 

sunnuntaina Helsinkiin 26.5.24 klo 12.00 – 14.15, hinta 2hh/hlö 105€/hlö 

Hinta sisältää 

• mennessä kokouskeskuksen tilan ja siihen kuuluvat monipuoliset tarjoilut 

• yöpymisen Park Inn by Radisson Meriton Conference &amp; Spa Hotel Tal-

linn -hotellissa, 2hh, kuntokeskuksen ja span käytön. Mahdolliset hoidot 

ovat omakustanteisia ja itse tilattavia. 

• paluumatkalla kokouskeskuksen tilan ja siihen kuuluvat monipuoliset tar-

joilut. 

 

 

 

 

 

 

 

JYTY ESPOON  

SEUTU RY:N  

YHTEYSTIEDOT: 

 

Puheenjohtaja Katja  

Vidgren  

puh. 043 825 8010  

katja.vidgren@espoo.fi  

 

 

Koulutus- ja virkistystoi-

mikunta  

jytykouvi@gmail.com  

 

Majatoimikunta 

jesmajat@gmail.com 

 

Edunvalvonta  

elina.nyman@espoo.fi  

 

Pinna toimitus,  

tiedottaja  

Sini Rautiainen 

jes.tiedotus@gmail.com 

 

Seuraava Pinna ilmestyy 

maaliskuussa 2024 

 

Seuraa meitä somessa 

 



PINNA 
1 2 . 2 . 2 0 2 4  2  /  2 0 2 4  

 

 

 

 

 

Koulutus- ja hyvinvointiristeily  

Tallinnaan 25.5. tai 25.5.-26.5.2024 

Ilmoittautuminen tästä linkistä viimeistään 28.2. mennessä.  

Matkalle mahtuu 40 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä.  

 

Alustava ohjelma la 25.5.24 

klo 8.00  Länsisatama Terminaali T2 - tapaaminen terminaalissa,   
  lippujen jako 

klo 9-11      Liiton ja yhdistyksen asiaa sekä kokouskeskuksen   
  tarjoiluista nauttimista kokouskeskuksessa 

klo 11.15  laiva saapuu Tallinnaan, Vanha Satama A-terminaali 

• vapaata aikaa 
 

• mahd. hotellin span käyttö; hinta päiväreissun tekevil-
le 20€/hlö, majoittuville sis. hintaan 

 
klo 18.30  laiva lähtee Tallinnasta, Vanha Satama A-terminaali 

klo 21.00  laiva saapuu Helsinkiin, Länsisatama Terminaali T2 

 
 
Ohjelma su 26.5.24 

klo 6.30– 11 hotellin aamiainen 

klo 12.00  laiva lähtee Tallinnasta, Vanha Satama A-terminaali 

klo 14.15  laiva saapuu Helsinkiin, Länsisatama Terminaali T2 

 
Tarkempi ohjelma lähetetään osallistujille myöhemmin. 
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https://forms.gle/SJ2WzkHBVnenSSA99
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Koulutus- ja virkistystoimikunta 

 

KOULUTUSHAKEMUKSET 

 

Mikäli olet halukas osallistumaan esim. liiton järjestämiin koulutuksiin tai 
hyvinvointitapahtumiin, muistathan laittaa viestiä halukkuudestasi osallistua 
tapahtumiin osoitteeseen jytykouvi@gmail.com Myös lisätietoja voit kysellä 
samasta osoitteesta. 

Koulutus- ja virkistystoimikunta päättää tapahtumien kustannuksiin osallis-

tumisista, joten tiedustelut kustannuksiin osallistumisista tulee tehdä vähin-

tään kuukautta aiemmin ennen kuin tapahtumaan ilmoittautuminen 

päättyy.  

 

 

Suunnitteilla olevia tapahtumia 

 

 

U18 pikkuleijonat MM-lätkä 28.4.2024 

Perhepäivä la 8.6.24 

Backaksen kesäteatteri ke 14.8.24 

Color obstacle rush 17.8.2024 

 

Seuraa tarkempaa ilmoittelua seuraavissa Pinnoissa! 
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